
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 січня 2026 року                           селище Слобожанське                                                   № 18 

 

 

Про надання згоди на розміщення зовнішньої реклами 

 

 

Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю «АТБ-Маркет» про 

надання згоди на розміщення зовнішньої реклами та наданні документи, керуючись ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 16 Закону України «Про 

рекламу», постановою Кабінету Міністрів України № 2067 від 27.12.2003 «Про затвердження 

типових правил розміщення зовнішньої реклами» та рішенням 13 сесії 7 скликання 

Слобожанської селищної ради від 11.08.2016 № 422 «Про внесення змін у рішення 4 сесії 7 

скликання від 24.12.2015 № 79 «Про затвердження Положення про порядок розміщення 

реклами», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Надати згоду товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-Маркет» на 

розміщення рекламних конструкції, з додержанням вимог безпеки на території 

Слобожанської селищної ради за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, 

с-ще Слобожанське, вул. Слобожанська, 3: 

- рекламна конструкція на фасаді будівлі 676 мм х 946 мм (6 шт.); 

- рекламна конструкція на фасаді будівлі 1300 мм х 6200 мм (2 шт.); 

- рекламна конструкція на фасаді будівлі 3000 мм х 6000 мм (4 шт.). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

відділу з питань будівництва, містобудування, архітектури та містобудівного кадастру 

Слобожанської селищної ради Наталію ПЛЮЩІЙ. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Ігоря ШАПОВАЛОВА.  

 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                            Людмила ЛАГОДА 

 


